



FAKTÚRA číslo FA-1818379

ISO 9001
LL-C (Certification)ISO 14001
LL-C (Certification)OHSAS
LL-C (Certification)

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.

Moldavská cesta 49

04011 Košice

IČO: 36212466

IČ DPH: SK2020062550

DIČ: 2020062550

Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.: 055/2 850 856

Fax:

Banka: VUB EUR

E-mail: datacomp@datacomp.sk

Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1818379, k.s.: 0008

IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia:

3.7.2018

Dátum dodania:

3.7.2018

Splatnosť:

2.8.2018

Doprava:

Rozvozom Košice

Vytvoril:

Ing. Peter Rybár

Fakturovať:

s DPH

Objednávka č.:

OB18045906

Dealerská kategória:

Dealer B

Spôsob platby:

Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (41236)

Mestská krytá plaváreň Košice

Protifašistických bojovníkov 4

04001 Košice

IČO: 42319374

IČ DPH:

Tel.: 0902901625

DIČ:

2023660067

E-mail: plavarenkosice@gmail.com

Fax:

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
137724	Cisco SG200-08P, 8xGE, PoE,	1	169.71	0.00	20	169.71	33.94	203.65
144022	Doprava rozvozom zdarma	1	0.00	0.00	20	0.00	0.00	0.00
309691	Acer KA241Ybidx, 23,8"	1	90.83	0.00	20	90.83	18.17	109.00

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ	
Dátum: 04 JUL 2018	
Číslo účtu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Celková hodnota faktúry v €: 312.65
Už zaplatené: 0.00
Celkom k úhrade: 312.65

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	260.54	52.11	312.65

Stredisko	Akcia	Projekt	Extension	Má dat'	Dal	€
2DM		OK		311		312.65
2DM		OK			604	260.54
2DM					343003	52.11



Vy:

Za odberateľa prevzal: